



Pukkilan nuorisoneuvoston toimintaker- tomus 2019

Pukkilan nuorisoneuvostolla oli vuonna 2019 yhteensä 5 virallista kokousta, yksi yleiskokous 18.12.2019. Puheenjohtajana toimi Roosa Lehtimäki ja varapuheenjohtajana Saana Lindgren. Muut jäsenet olivat Joel Ahokanto, Lauri Mölsä, Arttu Mikkola, Sini Aaltonen, Aino Myyrä ja Juuli Ahl. Sihteerinä toimi Piritta Ahl. Roosa Lehtimäki edusti Pukkilan nuorisoneuvostoa Maakunnallisessa nuorisovaltuustossa sekä Pukkilan nuorten ohjaus- ja palveluverkostossa. Varajäsenenä MaNussa toimi Joel Ahokanto. Silmu ry:n nuorisosaaston edustajina toimi Aino Myyrä ja Sini Aaltonen. Pukkilan Lape-ryhmän edustajana Juuli Ahl. Nuorisoneuvoston jäsenet Roosa Lehtimäki ja Lauri Mölsä osallistuivat Nuva-tapaamiseen 16.11 Porvoossa yhdessä Piritta Ahlin kanssa.

Pukkilan nuorisoneuvosto oli mukana toteuttamassa laskiaistapahtumaa Yhteisvastuun hyväksi vastaten bingon pyörityksestä. Keväällä ideoitiin liikuntapalvelujen kanssa yhdessä liikennetapahtuma Toimelaan.

Kesällä järjestettiin nuorten Iilijärvi-illoja yhdessä nuorisopalvelujen, seurakunnan ja nuorisoseuran kanssa. Askolan nuorisovaltuuston kanssa oli yhteinen pesispelailu Askolassa. Nuorisoneuvosto ideoi vappukarkelot ja pikkujoulut Nuokulle.

Nuorisoneuvosto hoiti Kuutamotapahtuman toritapahtuman kahvituksen. Tuotto oli 627,80€.

Nuorisoneuvoston jäseniä oli mukana toteuttamassa välituntitoimintaa yläkoululla sekä Hyvinvointimessuilla Askola Areenalla 1.11. 7-luokkalaisille järjestettiin Nuokulla päihdeilta ehkäisevän päihdetyön viikolla 7.11.

Halloweensäpä toteutettiin 1.11 yhteistyössä nuorisopalvelujen ja vapaaehtoisten kanssa.

Nuorisoneuvoston nuoret huolehtivat ja hoitivat tarjoilun itsenäisyyspäiväjuhlassa. Nuorisoneuvoston puheenjohtaja piti myös tervehdyssanat juhlassa.

Nuorisoneuvosto otti kantaa ulkojäätilanteeseen alkuvuonna 2019 ja vei asian liikunnanohjaajan tietoon. Nuorisoneuvosto oli aktiivisesti mukana liikunnanohjaajan opinnäytetyön työstössä, tuoden ideoita.

Nuorisoneuvosto ideoi Nuokun viihtyvyyden parantamista; pintaremonttia ja sisustuksen uudistamista, jotka aloitettiin loppuvuonna 2019.

